

Souhrn - Cenová nabídka - havarijní oprava systému měření a regulace

| P.č. | Místo kotelna | Celková cena bez DPH |
|------|--------------------------|----------------------|
| 1 | Kotelna v objektu PS 001 | 14 600,00 |
| 2 | Kotelna v objektu 002 | 7 300,00 |
| 3 | Kotelna v objektu 003 | 130 615,64 |
| 4 | Kotelna v objektu 045 | 263 072,16 |
| 5 | Kotelna v objektu 046 | 11 158,48 |

Cena celkem bez DPH 426 746,28

DPH 21 % 89 616,72

Cena celkem s DPH 516 363,00

| P.č: | Popis | MJ | Množství celkem | Cena bez DPH/MJ | Celková cena bez DPH |
|------|---|-----|-----------------|-----------------|----------------------|
| 1 | Trojstupňový detektor s teplotní kompenzací | ks | 4 | | |
| 2 | Demontáž trojstupňového detektoru | kpl | 4 | | |
| 3 | Montáž trojstupňového detektoru | kpl | 4 | | |

V ceně jsou zahrnuty všechny náklady a výdaje zhotovitele spojené s realizací předmětu smlouvy

Celkem bez DPH 14 600,00

DPH 21% 3 066,00

Celkem s DPH 17 666,00

Cenová nabídka - havarijní oprava systému měření a regulace v objektu č. 2

List č.3

| P.č: | Popis | MJ | Množství celkem | Cena bez DPH/MJ | Celková cena bez DPH |
|------|---|-----|-----------------|-----------------|----------------------|
| 1 | Trojstupňový detektor s teplotní kompenzací | ks | 2 | | |
| 2 | Demontáž trojstupňového detektoru | kpl | 2 | | |
| 3 | Montáž trojstupňového detektoru | kpl | 2 | | |

V ceně jsou zahrnuty všechny náklady a výdaje zhotovitele spojené s realizací předmětu smlouvy

Celkem bez DPH 7 300,00

DPH 21% 1 533,00

Celkem s DPH 8 833,00

| P.č: | Popis | MJ | Množství celkem | Cena bez DPH/MJ | Celková cena bez DPH |
|------|---|-----|-----------------|-----------------|----------------------|
| 1 | Ukladač dat regulátor programovatelný HVAC | kus | 1 | | |
| 2 | Displej pro elektrorozvodné skříně včetně rámečku | kus | 1 | | |
| 3 | Úprava a nastavení programu regulátoru HVAC | kus | 1 | | |
| 4 | Úprava a nastavení monitorovacího systému pro grafickou centrálu | kus | 1 | | |
| 5 | Demontáž - kabeláže a propojení rozvaděče nástěnného | kus | 1 | | |
| 6 | Montáž - kabeláže a propojení rozvaděče nástěnného | kus | 1 | | |
| 7 | Zkoušky a prohlídky el. rozvodů a zařízení , celk prohlídka vč. rev. zprávy | kus | 1 | | |
| 8 | Demontáž dotykového displeje | kus | 1 | | |
| 9 | Montáž dotykového displeje | kus | 1 | | |
| 10 | Demontáž regulačních modulů | kus | 2 | | |
| 11 | Montáž regulačních modulů | kus | 2 | | |
| 12 | Regulační modul regulátoru, 24 Vac | kus | 2 | | |
| | | | | | |

V ceně jsou zahrnuty všechny náklady a výdaje zhotovitele spojené s realizací předmětu smlouvy

Celkem bez DPH 130 615,64

DPH 21% 27 429,28

Celkem s DPH 158 044,92

| P.č: | Popis | MJ | Množství celkem | Cena bez DPH/MJ | Celková cena bez DPH |
|------|---|-----|-----------------|-----------------|----------------------|
| 1 | Ukladač dat regulátor programovatelný HVAC | kus | 2 | | |
| 2 | Displej pro elektrorozvodné skříně včetně rámečku | kus | 2 | | |
| 3 | Regulační modul - regulátor, 24 Vac | kus | 4 | | |
| 4 | Elektrický pohon ventilu | kus | 2 | | |
| 5 | Trojstupňový detektor s teplotní kompenzací | kus | 2 | | |
| 6 | Úprava a nastavení programu regulátoru HVAC | kus | 2 | | |
| 7 | Úprava a nastavení monitorovacího systému pro grafickou kartu | kus | 2 | | |
| 8 | Demontáž - kabeláže a propojení rozvaděče nástěnného | kus | 2 | | |
| 9 | Montáž - úprava kabeláže a propojení rozvaděče nástěnného | kus | 2 | | |
| 10 | Zkoušky a prohlídky el. rozvodů a zařízení , celk prohlídka vč. rev. zprávy | kus | 1 | | |
| 11 | Demontáž dotykového displeje | kus | 2 | | |
| 12 | Montáž dotykového displeje | kus | 2 | | |
| 13 | Demontáž regulačních modulů | kus | 4 | | |
| 14 | Montáž regulačních modulů | kus | 4 | | |
| 15 | Demontáž elektrického pohonu | kus | 2 | | |
| 16 | Montáž a nastavení elektrického pohonu | kus | 2 | | |
| 17 | Demontáž trojstupňového detektoru | kus | 2 | | |
| 18 | Montáž trojstupňového detektoru | kus | 2 | | |
| | | | | | |

V ceně jsou zahrnuty všechny náklady a výdaje zhotovitele spojené s realizací předmětu smlouvy

| | |
|---------------------|-------------------|
| Celkem bez DPH | 263 072,16 |
| DPH 21% | 55 245,15 |
| Celkem s DPH | 318 317,31 |

| P.č: | Popis | MJ | Množství celkem | Cena bez DPH/MJ | Celková cena bez DPH |
|------|---|-----|-----------------|-----------------|----------------------|
| 1 | Tlakový spínač 3 bary | kus | 1 | | |
| 2 | Trojstupňový detektor s teplotní kompenzací | kus | 2 | | |
| 3 | Demontáž tlakového spínače | kus | 1 | | |
| 4 | Montáž a nastavení tlakového spínače | kus | 1 | | |
| 5 | Demontáž trojstupňového detektoru | kus | 2 | | |
| 6 | Montáž a nastavení trojstupňového detektoru | kus | 2 | | |

V ceně jsou zahrnuty všechny náklady a výdaje zhotovitele spojené s realizací předmětu smlouvy

| | |
|---------------------|------------------|
| Celkem bez DPH | 11 158,48 |
| DPH 21% | 2 343,28 |
| Celkem s DPH | 13 501,76 |